
Priimek Ime Funkcija E-mail 
Bohinc Robert LINIJSKI robert.bohinc@telemach.net
Črv Gaber LINIJSKI gaber.crv@telemach.net
Dremelj Igor GLAVNI igor.dremelj@gov.si (igor.dremelj@jurk.org)
Fajdiga Aleš GLAVNI ales.fajdiga@alfakord.si
Gruškovnjak Sašo GLAVNI saso.gruskovnjak@gmail.com
Hoffman Henrik LINIJSKI hine@siol.net
Hribar Matjaž LINIJSKI matjaz.hribar@gorenc.com
Iskra Roman GLAVNI iskraroman@gmail.com
Jeram Robert GLAVNI sasa.jeram@uni-mb.si , robert.jeram@t-1.si
Kamšek Luka GLAVNI luka.kamsek@gmail.com / kamsekL@yahoo.com
Korošec Gregor LINIJSKI gregork10@gmail.com
Kralj Črt GLAVNI crt.kralj@siol.net
Lešnjak Borut GLAVNI borut.lesnjak@mors.si
Lešnjak Aleš LINIJSKI ales.lesnjak@gmail.com
Rakovič Damir LINIJSKI rakovicdamir@hotmail.com
Rogač Bojan GLAVNI bojan.rogac.sp@gmail.com
Rojko Gregor LINIJSKI gregorrojko@hotmail.com ali yahoo.com
Škofic Aleš GLAVNI ales.skofic@acroni.si
Tičar Klemen GLAVNI ticar.klemen@gmail.com
Tominc Luka GLAVNI luka18@gmail.com
Trilar Viki GLAVNI viki.trilar@hokej.si
Turk Boštjan LINIJSKI turkbostjan@yahoo.com
Čamdžič Ervin LINIJSKI ervin@ervin.si 
Černe Jan LINIJSKI jan.cerne@siol.net
Čertanec Jaka LINIJSKI jaka@sinusiks.com
Globočnik Rok LINIJSKI rok.globocnik@siol.net
Kastelic Boštjan LINIJSKI robert.kastelic@t-1.si
Kmetec Danijel LINIJSKI danijel.kmetec@gmail.com
Lukančič-Mori Črt LINIJSKI crt.mori@siol.net , crt.mori@gmail.com
Mali Matevž LINIJSKI malimali919@hotmail.com
Pahor Tilen LINIJSKI tilen.pahor@hotmail.com
Rojko Matej LINIJSKI matejrojko@msn.com
Kuzner Marko LINIJSKI marko.kuzner@gmail.com
Franc Gašper LINIJSKI gasper.franc@gmail.com 
Lahajnar Tea LINIJSKI teycy23@yahoo.com
Markizeti Grega LINIJSKI grega.markizeti@gmail.com 
Miklič Gregor LINIJSKI gregor.miklic.sp@gmail.com 
Zgonc Gašper Jaka LINIJSKI jaka.zgonc@gmail.com 
Zrnič Milan LINIJSKI milan_zrnic@hotmail.com   
Žižek Tim LINIJSKI bolfenk17@gmail.com 
Bergant Anže LINIJSKI anze.bergant@gmail.com
Bulovec Miha LINIJSKI miha.bulovec@gmail.com

Bundalo Žare KONTROLOR zare@jesenice.net 
Koštomaj Miran KONTROLOR miran.kostomaj@hotmail.com
Lešnjak Andrej KONTROLOR andrej.lesnjak@gmail.com
Poženel Ernest KONTROLOR ernest.pozenel@hotmail.com
Rozman Zoran KONTROLOR rozman.zoran@siol.net
Zorko Darko KONTROLOR darko.zorko@kovintrade.si;zorko.darko@gmail.com
Žargi Matjaž KONTROLOR matjaz.zargi@hokej.si

   SEZNAM SODNIKOV

   KONTROLORJI SOJENJA
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